
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1866 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2021 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9315285 853987
Денесюк Дарина Анатоліївна 45773490 TM 30.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна освіта 134,000

2 9365381 853987
Дмитращук Наталія Андріївна 025633 ЗГ 30.06.1995 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0356423; 2021р. 
- 0356423

Дошкільна освіта 134,750

3 10016137 853987
Покиньчереда Анна Юріївна 086515 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0151447; 2020р. 
- 0151447

Дошкільна освіта 117,250

4 9250437 853987
Скрипник Тетяна Валеріївна 46014609 KB 31.01.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0343787; 2021р. 
- 0343787

Дошкільна освіта 116,750

1                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9216672 932900
Кузьменко Єлизавета Олександрівна 021240 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0100382; 2019р. 
- 0100382

Дошкільна освіта 124,250

2                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10154483 852061
Бойко Леся Михайлівна 16459054 KX 20.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0265444; 2021р. 
- 0265444

Початкова освіта 136,750

2 9890673 852061
Дишлова Оксана Анатоліївна 001202 IK 04.07.1994 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0263110; 2021р. 
- 0263110

Початкова освіта 133,500

3 9357999 852061 Коломійчук Надія Василівна 009894 IO 23.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 135,500

3                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9870102 934585
Кушнір Діана Олександрівна 099966 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0268188; 2020р. 
- 0268188

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

129,750

2 9872654 934585
Шпура Ганна Павлівна 37698405 CK 01.03.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0162427; 2021р. 
- 0162427

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

158,250

4                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9555422 933289
Еленберг Артем В`ячеславович 015067 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0238564; 2021р. 
- 0238564

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

153,750

2 10021680 933289
Сорока Галина Петрівна 35632844 HP 27.02.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0374905; 2021р. 
- 0374905

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

136,250

5                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8771125 885665
Оніщенко Катерина Валеріївна 032653 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0106863; 2020р. 
- 0106863

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

133,000

2 9012589 885665
Султанбекова Аліна Тімурівна 075450 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0016680; 2019р. 
- 0016680

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

148,750

6                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10160918 933154
Жук Катерина Сергіївна 042948 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0331163; 2021р. 
- 0331163

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

144,250

2 10129737 933154
Івлєва Карина Миколаївна 042949 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0365742; 2021р. 
- 0365742

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

142,000

7                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9051894 811493
Кравець Карина Вікторівна 079911 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0297887; 2021р. 
- 0297887

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

142,000

2 8709611 811493
Сінельник Олена Володимирівна 046843 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0025343; 2021р. 
- 0365529

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

141,750

3 10206361 811493
Скрильова Дар`я Євгенівна 027395 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0223432; 2021р. 
- 0255511

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

147,875

8                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9205872 933135
Вирва Ірина Анатоліївна 074222 E17 29.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0355378; 2021р. 
- 0355378

Середня освіта 
(Географія)

134,250

2 9103003 933135
Соболенко Алла Анатоліївна 37512012 BH 12.10.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0388662; 2021р. 
- 0388662

Середня освіта 
(Географія)

141,000

9                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9066473 810565
Маус Дарина Вікторівна 055533 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0070308; 2021р. 
- 0070308

Середня освіта 
(Інформатика)

133,750

2 10021605 810565
Фесенко Сніжана Володимирівна 042200 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0249795; 2019р. 
- 0249795

Середня освіта 
(Інформатика)

141,750

10                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10008333 934589
Варга Власта Домніка Михайлівна 100038 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0088992; 2020р. 
- 0201217

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

127,000

2 9115024 934589
Паньков Євген Євгенович 41969432 BH 06.02.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

149,000

11                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10114897 810149
Усик Марія Іванівна 030488 ЗЖ 22.06.1994 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0356555; 2021р. 
- 0356555

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

126,000

12                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10153629 813417
Бабич Денис Сергійович 082973 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

130,000

2 9976160 813417
Стукалюк Маріна Павлівна 032822 E19 25.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0172944; 2021р. 
- 0172944

Середня освіта 
(Фізична культура)

127,750

13                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8752076 813097
Гузенко Олександр Олександрович 136074 E16 20.11.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0233399; 2021р. 
- 0233399

Середня освіта 
(Фізична культура)

126,750

2 9971663 813097
Селезньов Іван Сергійович 036891 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0377890; 2021р. 
- 0377890

Середня освіта 
(Фізична культура)

130,000

3 9006222 813097
Сивак Євгеній Петрович 070917 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0338027; 2019р. 
- 0338027

Середня освіта 
(Фізична культура)

133,500

14                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9602263 933166
Литвиненко Максим Сергійович 022171 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0254635; 2021р. 
- 0254635

Середня освіта 
(Фізична культура)

135,250

15                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9061844 812931
Шамрай Марія Сергіївна 087347 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022870; 2019р. 
- 0022870

Середня освіта 
(Природничі науки)

151,250

16                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9688391 859668
Глинкіна Єлизавета Андріївна 090182 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0150031; 2019р. 
- 0150031

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

139,000

2 9316460 859668
Денесюк Дарина Анатоліївна 45773490 TM 30.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

149,500

3 9634215 859668
Кернична Марія Анатоліївна 042975 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0372334; 2021р. 
- 0372334

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

129,500

4 9297591 859668
Коткова Тетяна Миколаївна 47463344 CK 01.07.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0304455; 2021р. 
- 0304455

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

147,000

17                 /  29



5 9482403 859668
Марущак Анна Олегівна 099773 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0316390; 2019р. 
- 0316390

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

152,500

6 9319774 859668
Михайленко Руслан Станіславович 47571538 CK 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

135,500

7 9546886 859668
Ратушна Ірина Вікторівна 45375367 EP 27.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0040226; 2021р. 
- 0040226

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

130,250

8 9540577 859668
Собків Наталія Олександрівна 22392133 BH 04.07.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0106903; 2021р. 
- 0106903

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

143,250

9 9894019 859668
Стрельчук Олександра Володимирівна 45479278 CK 04.07.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0360596; 2021р. 
- 0360596

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

123,250

18                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10183899 840239
Герасимець Віталій Олегович 072288 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064268; 2019р. 
- 0064268

Психологія 154,750

2 8874276 840239
Гончарук Анастасія Юріївна 042977 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0356725; 2021р. 
- 0356725

Психологія 125,750

3 9994967 840239
Грекало Анастасія Тарасівна 000344 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0063668; 2019р. 
- 0063668

Психологія 131,000

4 9277702 840239
Гриценко Яна Сергіївна 025934 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0301946; 2021р. 
- 0301946

Психологія 137,250

19                 /  29



5 9234569 840239
Дорогань Анна Ігорівна 106894 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0367193; 2021р. 
- 0367193

Психологія 138,500

6 9641327 840239
Дужій Катерина Ігорівна 056175 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0290296; 2018р. 
- 0290296

Психологія 138,500

7 9986557 840239
Житар Андрій Васильович 22992216 BH 30.06.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 153,000

8 9709600 840239
Качалов Максим Олександрович 107432 E18 29.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 149,500

9 10186605 840239
Качур Надія Сергіївна 025950 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0237062; 2018р. 
- 0237062

Психологія 143,000

10 9258161 840239
Корженко Наталія Михайлівна 096687 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0331276; 2021р. 
- 0331276

Психологія 137,500

11 10008862 840239
Кульбачна Даріна Леонідівна 042194 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 139,000

12 10198361 840239
Купченко Даниїла Сергіївна 025565 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0257737; 2018р. 
- 0257737

Психологія 136,750

13 9686665 840239
Курчаков Руслан Валерійович 971581 ЖT 28.02.1989 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 151,000

14 9454507 840239
Кучеренко Вікторія Валентинівна 125523 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0018554; 2021р. 
- 0197761

Психологія 153,500

15 9792577 840239
Лабунська Єлизавета Сергіївна 051065 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169512; 2019р. 
- 0169512

Психологія 159,000

16 9971020 840239
Лесик Владислава Василівна 000327 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0062572; 2019р. 
- 0062572

Психологія 139,750

17 9874681 840239
Мазур Ганна Євгенівна 024545 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0381447; 2020р. 
- 0381447

Психологія 151,000

20                 /  29



18 10003091 840239
Патик Інна Сергіївна 000332 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0278214; 2019р. 
- 0278214

Психологія 138,250

19 9313993 840239
Пивовар Анастасія Сергіївна 072294 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0227075; 2019р. 
- 0227075

Психологія 154,250

20 9702323 840239
Семків Богдан Михайлович 025939 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0114166; 2021р. 
- 0114166

Психологія 147,250

21 9124013 840239
Стешенко Наталія Дмитрівна 075479 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0016667; 2019р. 
- 0016667

Психологія 148,000

22 9993780 840239
Супруненко Ольга Геннадіївна 000321 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2018р. - 
0043510; 2018р. 
- 0043510

Психологія 163,500

23 9112161 840239
Танасюк Дарина Володимирівна 027410 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0223162; 2019р. 
- 0223162

Психологія 134,500

24 9877014 840239
Тарнавська Юлія Олександрівна 099186 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0134533; 2018р. 
- 0134533

Психологія 147,000

25 10177122 840239
Тенетко Катерина Володимирівна 41714997 AH 07.07.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0369578; 2021р. 
- 0369578

Психологія 134,250

26 9107990 840239
Токаленко Руслана Вікторівна 099992 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0298237; 2019р. 
- 0298237

Психологія 126,500

27 9614836 840239
Цебинога Юлія Анатоліївна 042630 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0015188; 2019р. 
- 0015188

Психологія 133,750

28 9830867 840239
Чернявська Вікторія Анатоліївна 095437 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0061947; 2019р. 
- 0061947

Психологія 127,250

29 10149987 840239
Шонц Олеся Сергіївна 083241 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170193; 2019р. 
- 0170193

Психологія 134,500

21                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9386009 850531
Дзіс Андрій Олегович 47442021 EP 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,500

2 9874456 850531
Думанська Альбіна Віталіївна 073115 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376604; 2021р. 
- 0376604

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,000

3 9386749 850531
Жайворонок Інна Миколаївна 009408 IP 27.02.2001 Диплом 

молодшого спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,250

4 9239654 850531
Кучеренко Вадим Михайлович 030399 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0012017; 2021р. 
- 0362525

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,500

22                 /  29



5 9300167 850531
Наконечний Іван Сергійович 021107 E18 22.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,500

6 10115477 850531
Серединська Тетяна Володимирівна 43917914 XA 28.01.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,000

7 9889827 850531
Тодоровська Алла Василівна 322235 MT-I 07.03.1988 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,750

8 9382512 850531
Юхименко Ольга Сергіївна 28136889 EP 05.07.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0157313; 2021р. 
- 0157313

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,000

23                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9110386 825516
Бегдей Наталія Василівна 099820 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0371179; 2021р. 
- 0371179

Менеджмент 142,500

2 9264409 825516
Дмитришина Ірина Володимирівна 43171933 BH 30.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 152,250

3 9384468 825516
Недзвецька Вікторія Володимирівна 057420 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164933; 2021р. 
- 0260585

Менеджмент 157,750

4 9371837 825516
Слободенюк Владислава Володимирівна 023396 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0369191; 2021р. 
- 0369191

Менеджмент 135,000

24                 /  29



5 9371375 825516
Фіголь Вікторія Тарасівна 056160 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0282432; 2021р. 
- 0282432

Менеджмент 140,500

25                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9558983 852064
Корнеєв Данило Андрійович 069830 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0329873; 2021р. 
- 0375257

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

141,500

26                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8997908 933160
Вознюк Яна Анатоліївна 37725495 BH 09.03.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0290691; 2021р. 
- 0290691

Біологія 153,000

2 9367454 933160
Колєснік Ярослава Олександрівна 025557 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0059849; 2019р. 
- 0059849

Біологія 142,000

3 9310121 933160
Котішевська Юлія Вікторівна 090137 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0110860; 2019р. 
- 0110860

Біологія 172,000

27                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1866 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10020625 882126
Гуримська Олена Анатоліївна 061883 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0025937; 2020р. 
- 0025937

Соціальна робота 147,250

2 9997354 882126
Казак Дар`я Леонідівна 000324 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0230959; 2019р. 
- 0230959

Соціальна робота 131,500

3 9971897 882126
Личман Анастасія Олегівна 000339 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2018р. - 
0243526; 2018р. 
- 0243526

Соціальна робота 156,750

4 9883014 882126 Прушинська Ірина Анатоліївна 000773 BE 27.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 153,750

28                 /  29



5 10018566 882126
Скрипник Карина Олександрівна 083248 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170015; 2019р. 
- 0170015

Соціальна робота 156,250

6 9998423 882126
Фащевська Ірина Олексіївна 000328 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0352150; 2019р. 
- 0352150

Соціальна робота 158,250

29                 /  29




